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COMUNICAZIONE PEC

Spettabile

Comune di Assemini
protocollo@pec.comune.assemini.ca.it
ced@comune.assemini.ca.it

Comune di Capoterra
Comune.capoterra@legalmail.it
protocotloc@comune.capoterra.ca.it

Comune di Decimomannu
protocolio@pec.comune.decimomannu.ca.it

dgarau@comune.dcimomannu.ca.it

Comune di Decimoputzu
Protocollo.decimoputzu@legalmail.it
protocollo@comune.decimoputzu.ca.it

Comune di Dolianova
comunedidolianova@halleycert.it
protocollo@comune.dolianova.ca.it

Comune di Donori
Protocollodonori@pec.it

sindaco@comune.donori.ca.it

Comune di Monastir
Protocollo.monastir@legalmail.it
protocollo@comue.monastir.ca.it

Comune di Nuraminis

Protocollo.nuraminis@legalmail. it

sindaco@comune.nuraminis.ca.it

Comune di San Sperate
protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

protocollo@sansperate.net

Comune di Sestu
Protocollo.sestu@pec.it
protocollo@comune.sestu.ca.it

Comune di Soleminis
Protocollo.soleminis@pec.comunas.it
segreteria@comune.soleminis.su.it
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Comune di Ussana

protocollo@pec.comune.ussana.ca.it
emidio.continiS0@gmail.com

Comune di Uta
Comune.uta@legalmail.it
protocollo@comune.uta.ca.it

Comune di Villaspeciosa

Comune.villaspeciosa@legalmail.it
info@comune.villaspeciosa.ca.it

Comune di Villasor

segreteriavillasor@legalmail.it
sindaco@comune.villasor.ca.it

Comune di Serdiana

comune.serdiana@pec.it

sindaco@comune.serdiana.su.it

Comune di Serramanna
serramannapr llo@pec.comune.serramanna.ca.it

serramanna@comune.serramanna.ca.it

e, p.c.
Spettabile
Azienda Asl n. 8 Cagliari

sian.suap@pec.aslcagliari.it
serv.igienepubblica@pec.aslcagliari.it

Spettabile
Azienda As| del Medio Campidano
protocollo@pec.asimediocampidanoc.it

Oggetto: Lavori riparazione acquedotto Campidano - Localita Acquasassa Comune di Serdiana.
Comunicazione possibili disservizi del 04/03/2025.

Con riferimento all'oggetto si comunica che, in data 04/03/2025 si provvedera alla
riparazione urgente della condotta adduttrice in cemento pressato DN 700 in Localita Acquasassa
(Comune di Serdiana) ramo acquedotto Donori — Sestu, per la cui esecuzione si rende necessaria
una riduzione nell'approvvigionamento idrico ai serbatoi dei Comuni sopracitati, compreso il
collegamento a bocca di serbatoio sito in Via Mario Melis nel Comune di Serramanna, dalle ore
08:30 alle ore 17:00 e comungque sino al termine dei lavori.

Le reti idriche dei Comuni saranno alimentate dalle scorte presenti nei serbatoi sino al
loro esaurimento.

Potrebbero verificarsi dei cali di pressione durante la giornata e in modo particolare
alle utenze ubicate nelle zone pil alte degli abitati.

Abbanoa provvedera a dare comunicazione all’'utenza sul sito aziendale.
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ABBANOA Gestore Unico del Servizic Idrico Integrate
S.p.A.

della Regione Sardegna

Si chiede alle Amministrazioni Comunali di dare diffusione dell’evento alla cittadinanza
interessata nei modi e nelle forme che riterra pit opportune.

Verranno altresi intrapresi tutti glti accorgimenti necessari per limitare il disservizio.
Distinti saluti
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